
سال 1403 ی جهش بلند سرمایهگذاری در مناطق رخ خواهد داد

به گزارش فرینا؛ حجتالله عبدالمل که روز گذشته به گرمسار سفر کرده بود، با بیان اینه تاکنون دو هزار و 500 تقاضا برای سرمایه

گذاری در مناطق آزاد کشورمان ارائه شده است، تاکید کرد: این تقاضاها در مجموع 650 هزار میلیارد تومان ارزش سرمایه گذاری

خواهند داشت.

وی با بیان اینه ی هزار و 500 میلیارد تومان از این طرحها هم اکنون در مرحله آغاز و اجرا قرار دارد، افزود: در سال 1403 شاهد

شوفای هر چه بیشتر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سراسر کشورمان خواهیم بود.

تسهیل مشارکت مردم برای جهش تولید در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

دبیر شورای عال مناطق آزاد تجاری و صنعت و ویژه اقتصادی همچنین بیان کرد: این آمار جدای از مناطق ویژه اقتصادی است که

آمارهای سرمایه گذاری و تقاضاها در آنها در دست احصا و گرد آوری است و متعاقباً اعلام خواهد شد.

عبدالمل با بیان اینه درست است که از سال 1401 کارهای خاص در مناطق ویژه اقتصادی کشورمان شروع شده اما ماحصل آنها

در سال 1403 رخ خواهد داد، ابراز کرد: ما در مجموعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خودمان را آماده ی جهش بلند اقتصادی در

سال 1403 کردهایم.

وی با بیان اینه مشارکت مردم برای جهش تولید در مناطق آزاد و ویژه به صورت جدی در دستور کار قرار دارد، افزود: سال گذشته

برنامه ویژه ای در زمینه جذب سرمایههای مردم در مناطق آزاد و ویژه صورت داده و گفتوهای را هم با سازمان بورس داشتیم و

بررسهای لازم در راستای به کار گیری سرمایههای مردم در مناطق ویژه هم انجام شده است که ماحصل همه این تلاشها را امسال

شاهد خواهیم بود.

ی هزار میلیارد تومان صرف زیرساختهای منطقه ویژه اقتصادی گرمسار شد

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور اجرای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی درباره زیرساختهای مورد نیاز مناطق آزاد نیز بیان کرد:

زیرساختها دو بخش هستند، بخش متول آنها دستاههای ذی ربط مانند وزارت نیرو، راه و.. است که باید ایجاد شود و این امر

مورد پییری شده است.

عبدالمل با بیان اینه بخش دوم زیرساختها در درون مناطق است که بر عهده دبیرخانه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار دارد، ابراز

کرد: درباره این زیرساختها باید گفت ما هر قدر زمین مفروشیم و مناب حاصل مکنیم را صرف توسعه زیرساختها خواهیم کرد.

وی افزود: برای مثال در منطقه ویژه اقتصادی گرمسار ی هزار میلیارد تومان اعتبار صرف زیرساختها شده که از محل فروش زمینها

و مناب، تأمین شده است.


